ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, на территории Верхнекетского района
РЕШЕНИЕ
	12 сентября 2022 г.
	р.п. Белый Яр

	№ 17/190

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Палочкинского сельского поселения пятого созыва по
Палочкинскому семимандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьёй 69 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета Палочкинского сельского поселения пятого созыва по Палочкинскому семимандатному избирательному округу № 1,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Признать выборы депутатов Палочкинского сельского поселения пятого созыва по Палочкинскому семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет Палочкинского сельского поселения пятого созыва по Палочкинскому семимандатному избирательному округу № 1 избрано 7 депутатов. На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 424 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Палочкинского сельского поселения пятого созыва по Палочкинскому семимандатному избирательному округу № 1:

	Аргунова Юрия Алексеевича
	получившего             70 голосов

	Белоногову Наталью Александровну
	получившею           67 голосов

	Вилисову  Марину Владимировну
	получившею            66 голосов

	Кислицыну Людмилу Викторовну
	получившею            53 голоса

	Почина Алексея Леонидовича
	получившего           94 голоса

	Трифонову Елену Аркадьевну
	получившею            70 голосов

	Чиркову Жанну Николаевну
	[bookmark: _GoBack]получившею            61 голос

3.	Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севера», информационном вестнике «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	        Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	     Н.А. Мискичекова